（一財）松本市スポーツ協会　生涯スポーツ指導者　登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（一財）松本市スポーツ協会　会長　様

　　下記のとおり、（一財）松本市スポーツ協会生涯スポーツ指導者の登録申請をします。

記

	登　　録申請
者
	ふりがな

氏　名

	　　　年　　月　　日生

男　・　女

	住　所
	〒　　　－

　電話　　　　－　　　　－　　　　　携帯　　　　－　　　　－
　FAX　　 　　－　　　　－　　　　　E-mail

	推薦母体（ある場合）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区スポーツ・体育協会

	指導できる曜日・時間帯
	　　　　　　　　曜日
	　　　　　　　　～　　　　　　時頃

	　　　　　　　　曜日
	　　　　　　　　～　　　　　　時頃

	　　　　　　　　曜日
	　　　　　　　　～　　　　　　時頃

	土　曜　日
	　　　　　　　　～　　　　　　時頃

	日曜日・祝日
	　　　　　　　　～　　　　　　時頃

	得 意 な 種 目

	スポーツ活動歴

	備　　　　　考

（スポーツ資格等お持ちでしたらご記入ください）